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Kovetetun B:hard-puulattian tekniset tiedot

Mitat Lankku: 11 x 206 x 2200 mm

Lankku: 11 x 271 x 2376 mm

Lankku: 9 x 151 x 2000 mm

Kalanruoto:  11 x 129 x 774 mm

Puulajit Tammi

Pintakäsittelyt Harjattu ja öljytty tai Forte-lakattu

Pontti / asennus 5GDry, Uivana tai alustaan liimaten
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Tutustu lisää osoitteessa:  www.innofloor.fi 

B:hard-lattioille on saatavilla jalkalistat, porrasnokat 
ja T-listat liikuntasaumoihin ja kynnyksiin samoissa 
sävyissä.

Aitoa puuta
B:hard puulattia on 100% puuta. Se luo aitoa tunnelmaa 
ja tuntuu jalan alla lämpimältä ja miellyttävältä.  
Kestävä 
B:hard-puulattia on kovetettu Woodpowder-menetel-
mällä kolme kertaa kovemmaksi kuin käsittelemätön puu. 
Tämä tekee siitä ainutlaatuisen kolhuja ja kulutusta kestä-
vän puulattian niin koteihin kuin julkisiin tiloihin.  
Edullinen 
B:hard-puulattia on ylivertaisista ominaisuuksistaan 
huolimatta huomattavasti edullisempi kuin vastaavan 
levyinen perinteinen lankkuparketti.

Turvallinen
B:hard-puulattian valmistusprosessissa ei ole käytetty 
liimoja eikä lisättyä formaldehydiä. Koska B:hard on erit-
täin vaikeasti syttyvä, se on myös paloturvallinen valinta. 
B:hard on CE-merkitty tuote ja sillä on M1-päästöluokitus. 
Valmistaja antaa B:hard-puulattioille kotikäytössä 10 
vuoden takuun. 
 
Ekologinen 
B:hard-puulattian puuraaka-aine tuotetaan kestävästi 
hoidetuista metsistä. Tuotannon toimintaa määrittää 
ympäristösertifikaatti ISO 14001 ja valmistusprosessi on 
puuraaka-ainetta säästävä. B:hard on myös täydellisesti 
kierrätettävissä.

Miksi B:hard on ylivertainen



Tanskalaisen Hørning Parketin räätälöidyt massiivipuulat-
tiat sopivat erityisen hyvin arvokiinteistöihin ja julkisiin
tiloihin.
 
Sadan vuoden aikana hankitulla kokemuksella ja ammatti-
taidolla Hørning luo ainutkertaisia ja yksilöllisiä puulattioi-
ta mittatilaustyönä asiakkaan toiveiden mukaan. 

Hørningin massiivipuulattiat ovat ekologisia, koska ne
kestävät sukupolvelta toiselle.  
 
Timantiksi hioutunut käsityötaito ja vahva omistautumi-
nen takaavat Hørning Parketin lattioiden korkean
laadun.



Hørningin massiivilattioiden raaka-aineet tulevat hyvin 
hoidetuista metsistä. Lattialle on mahdollista saada joko 
FSC- tai PEFC-sertifiointi, mikä takaa, että kaadettujen 
puiden tilalle istutetaan uutta metsää kasvamaan tuleville 
sukupolville.  

Tuotteille on saatavana EPD (Environment Product  
Declaration), mikä selvittää tuotteen ympäristövaikutuk-
sen ja hiilijalanjäljen koko sen eliniän aikana.  Tuotteilla 
on myös Eurofins Indoor Confort Gold -sertifikaatti, mikä 
kertoo tuotteiden vähäisistä emissiopäästöistä huone-
ilmaan.

EN14342

Sertifioitua ja testattua laatua

PEFC/09-31-193



Actus on perinteinen alustaan liimattava kaksikerros-
parketti 3, 4 tai 6 mm kulutuspinnalla.  
 
Actuksesta voidaan tehdä kuvio joko kalanruoto- tai suora- 
ladontana 70 tai 90 mm leveistä sauvoista. Puulajeina 
tammi, savutammi, pähkinä, pyökki, saarni ja vaahtera. 

Pintakäsittelynä luonnon öljy tai mattalakka eri sävyissä. 
Actus sopii hyvin lattialämmityksen kanssa. Actukselle on 
myönnetty samat sertifikaatit kuin Epicolle.

Katso tarkemmat tekniset tiedot, lajitelmat ja sävyvaihto- 
ehdot nettisivuiltamme. https://innofloor.fi/puulattiat/

Epico on perinteinen alustaan liimattava kaksikerrospar-
ketti 3 mm kulutuspinnalla.

Epicoa on saatavana eri levyisinä ja pituisina lankkuina 
sekä leveänä kalanruotona. Puulajeina tammi, savu- 
tammi ja pähkinä. Pintakäsittelynä luonnon öljy tai mat-
talakka eri sävyissä. Epico sopii hyvin lattialämmityksen 
kanssa.

Epico- ja Actus-lattioille on saatavilla jalkalistat, porras-
nokat ja T-listat liikuntasaumoihin ja kynnyksiin lattian 
sävyissä.



INNOart on syntynyt rakkaudesta puuhun ja kunnioituk-
sesta sen ainutlaatuisuutta kohtaan. Luonnon muovaama 
taideteos on kasvun voimasta kertoessaan vahva mutta 
samalla herkkyydessään vailla vertaa.

INNOart-taulujen aito puuviilu tulee RoHolin viiluteh-
taalta Itävallasta. Millinohuet viilut on leikattu tukin päästä 
poikittain ja niiden halkaisija vaihtelee puun iän mukaan 
30 - 90 cm (80 - 250 vuotta).

Viilut työstetään ja taulut kehystetään käsityönä Suomessa. 

Puulajeina tammi, pähkinä, kirsikka ja lännendouglas-
kuusi. Lue lisää: innofloor.fi/innoart/
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